证券代码：300385       证券简称：雪浪环境         公告编号：2020-031

无锡雪浪环境科技股份有限公司

关于为公司全资子公司融资提供担保的公告

一、担保情况概述

无锡雪浪环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司无锡市康

威输送机械有限公司（以下简称“康威输送”）因经营需要，拟自前次向招商银

行股份有限公司无锡分行进行融资的期限到期后，继续向其申请融资，融资额度

不超过人民币 1,500 万元，期限为一年，公司拟为其上述申请综合授信事项提供

连带责任担保。

2020 年 4 月 14 日公司第三届董事会第三十一次会议以 8票赞成、0 票反对、

0 票弃权，第三届监事会第二十六次会议以 3 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议

通过了《关于为公司全资子公司融资提供担保的议案》。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》、《对外担保管理

制度》等的规定，此次对外担保事项属于公司董事会决策权限，无需提交股东大

会审议。

二、被担保人基本情况

公司名称：无锡市康威输送机械有限公司

法定代表人：杨建林

成立日期：2008 年 6 月 10 日

注册资本：1,500 万元人民币

注册地点：宜兴市周铁镇周分公路

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

主营业务：输送设备及配件、链条、机械设备、金属结构件的制造加工；设

计及技术服务；金属材料、压力容器的销售；自营和代理各类商品及技术的进出

口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）；普通货运。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

与公司关系：为公司的全资子公司。

康威输送最近一年又一期财务数据：

                                                                 单位：元

 2019年 12月 31日（经审计） 2020 年 2 月 29 日（未审计）

资产总额 63,755,240.24 57,721,424.85

其中：固定资产 23,015,761.02 22,630,946.77

负债总额 25,984,788.97 21,336,979.59

其中：银行贷款总额 10,000,000.00 10,000,000.00

流动负债总额 25,984,788.97 21,336,979.59

或有事项涉及的总额 0 0

净资产 37,770,451.27 36,384,445.26

 2019 年 2020 年 1-2 月

营业收入 51,042,014.65 1,434,836.62

利润总额 5,085,757.22 -1,386,006.01

净利润 3,568,423.53 -1,386,006.01

三、担保协议的主要内容

债权人：招商银行股份有限公司无锡分行

担保金额：不超过 1,500 万元人民币

担保方式：连带责任保证

担保期限：自担保合同生效之日起至债务履行期限届满后 3年

反担保情况：届时会要求康威输送用固定资产提供反担保。

四、董事会意见

公司本次为康威输送提供担保，是为了满足康威输送业务发展的需要，有利

于促进其经营发展，提高其经营效率和盈利能力。康威输送经营稳定，且公司对

其具有较强的控制能力，同时亦会要求康威输送提供反担保，董事会认为风险可

控，本次担保不会损害公司及股东的利益。因此，董事会同意本次担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司及子公司不存在逾期的对外担保事项。公司前次为康威

输送向招商银行股份有限公司无锡分行进行融资（以下简称“前次融资”）提供

的担保尚未到期。本次担保将自前次融资到期后进行，自新的担保合同生效之日

起正式生效，截至本公告日，公司累计审批的对外担保总额为 3,000 万元，占公

司 2019 年度经审计净资产的比例为 2.46%；实际担保总额为 1,000 万元，占公

司 2019 年度经审计净资产的比例为 0.82%，均为对公司全资子公司的担保。除

前述外，公司及子公司不存在其他对外担保事项,也无涉及诉讼的担保及因担保

被判决败诉而应承担的损失等情况。

六、独立董事意见

独立董事认为：康威输送系公司全资子公司，公司能对其在管理、财务等方

面实现有效控制；为全资子公司康威输送提供连带责任担保，是为了满足其经营

发展的需要；同时亦会要求提供反担保，公司对其提供担保不会损害公司及公司

全体股东的利益。本次担保事项履行了必要的审批程序，符合中国证监会及深交

所相关法律法规的要求。因此同意提供担保。

七、备查文件

1、《第三届董事会第三十一次会议决议》；

2、《独立董事关于第三届董事会第三十一次会议相关事项的独立意见》；

3、《第三届监事会第二十六次会议决议》。

特此公告。

      无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会

2020 年 4 月 14 日

	特此公告。